ESTADO DO MARANHÃO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Palácio Legislativo "Serapião Ramos"
Avenida João Pessoa, n.° 33, Centro

CNPJ n." 23.697.857/0001-08

Processo: Ofo^to o}

Rubrica

EXTRATO DE CONTRATO N»: 1004001/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° DL 003/2019

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA DO
MARANHÀOCONTRATADA(O): LUCIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA.,CPF:
618.619.143-50. OBJETO:, referente à Contratação de Serviços para Manutenção que se fazem
necessária para o bom funcionamento dos equipamentos desta Casa Legislativa.VALOR
TOTAL: R$ 8.600,00 (Oito mil e seiscentos reais). Exercício 20I9.ORGÃO: 01 - CÂMARA

MUNICIPAL,UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0101; CÂMARA MUNICIPAL.
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO
DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL. CLASSIFICAÇÃO ECÔNOMICA:
3.3.90.36.00 - OUTROS SERVIÇOS. DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA:
90(noventa) dias. PARTES: Luciano Oliveira de Almeida, pela Contratada e Maysa Eliseth
Carvalho Morais pela Contratante. Data da Assinatura: em 10 de Abril de 2019.

to. publtcacic."»docume ç

ç^ePvidorCâ)' -—

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO

DIÁRIO - OFICIAL

Processo: 12^1^

ANO II I - 003 - SÃO LUÍS GONZAGA DO MARANHÃO - MARANHÃO - QUARTA-FEIRA, 10 DE ABRIL DE
2019.

EDIÇÃO DE HOJE: 01 PÁGINA

CAMARA municipal de SAO LUIS GONZAGA DO
maranhAo-ma

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RECONHEÇO a dispensa dc Licitação fundamentada no ait. 24. inciso n ,
da Lei n." K.666 de 21 de junho de 1993, e suas atualizações posteriores e
em consonância com o parecer jtiridico acostado aos autos, para a
conuataçâo do Sr. LUCIANO OLIVEIRA DE ALMEIDA, referente à
Contratação de Serviços para Mantttençào que se fazem neces.sáiia para o
bom funcionamento dos equipamentos desta Ca.sa Legislativa. RATIFICO,
conforme prescreve o an. 26 do Estatuto das Licitações, o Dcspaclio da
limo. Sr. JOSÉ HILTON SILVA BARBOSA, Presidente da Comissão dc
Licitação, determinando que se proceda a publicação do devido
extrato.SAO LUIS GONZAGA DO MARANHÃO - MA, 09 dc Abril de
2Ül9.May.tn EU.seth Carvalha Monús-Vereatlom/Prexk/eiite.

EXTRATO DE CONTRATO N": 10041)01/2019

DISPENSA DE UCITAÇAO N° DL 003/2019

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS GONZAGA

DO MARANHÃOCONTRATADA(O): LUCIANO OUVHIRA DE
ALMEIDA.,CPF: 618.619.143-50. OBJETO: , referente ã Contratação de

Serviços para Manutenção que se fazem necessária para o bom
funcionamento dos equipamentos desta Casa Legislativa.VALOR
TOTAL: RS 8.600,00 (Oito mil e sciscenlos reais). Exercício

20I9.0RGAO: 01 - CÂMARA MUNICIPAL.UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 0101; CÂMARA MUNICIPAL.
PROJETO/ATIVIDADE: 01.031.0001.2001.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.
CLASSIFICAÇÃO ECÔNOMICA: 3.3.90.36.00 - OUTROS
SERVIÇOS. DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA. VIGÊNCIA:
90(novcnta) dias. PARTES; Luciano Oliveira dc Almeida, pela Contratada
e Maysa EILseth Carvalho Morais pela Contratante. Data da Assinatura; em
10 dc Abril de 2019.

li DIÁRIO - OFICIAL 10 DE ABRIL DE 2019- 01